
MAJLIS DAERAH KERIAN 
No. 1, Wisma MDK, Jalan Padang, 
34200 Parit Buntar, Perak Darul Ridzuan. 

Telefon  : 05-716 1228 
Faks : 05-7169268 
E-mel : pentadbiran@mdkerian.gov.my 
Portal : www.mdkerian.gov.my  

Ruj. Kami:M.D.KERIAN P 8/10Jld2 (22) – B88                      
  Tarikh   : 10 Januari 2025 
 

KENYATAAN TAWARAN KERJA SECARA UNDIAN 
 BIL. 2/2025 MAJLIS DAERAH KERIAN 

 

Terbuka kepada kontraktor. Tuan adalah dipelawa oleh Yang Dipertua Majlis Daerah Kerian untuk menyertai 
kerja secara undian dalam talian sepertimana syarat mengikut tajuk projek/perkhidmatan yang berkaitan. 
Rujuk lampiran bagi senarai kerja secara undian yang dilampirkan termasuk iklan ini. 
 

BUTIR-
BUTIR 

TAWARAN 

KELAYAKAN TARIKH DAN WAKTU 
PENDAFTARAN 

TARIKH DAN 
WAKTU 

CABUTAN 
UNDIAN 

TEMPOH 
PENYIAPAN 

PROJEK 

Senarai 
kerja undi 
seperti di 
Lampiran 

Berdaftar dengan: 
 
i. CIDB – Sijil 

Perakuan 
Pendaftaran  
Gred: Seperti di 
lampiran kerja 
secara undian 

 
ii. Berdaftar sebagai 

kontraktor/ 
Pemborong Majlis 
Daerah Kerian bagi 
tahun 2025 dan 
2026 

 
iii. Masih dibenarkan 

membuat kerja 
secara undian. 
 
 

Tarikh & Waktu: 
 

17.1.2025 (Jumaat)  
Jam 12.00 tengah hari 

 
 

Sehingga 
 
 

18.1.2025 (Sabtu)  
Jam 12.00 tengah hari  

 

Pendaftaran hendaklah dibuat 
secara dalam talian. Pautan 

bagi Borang Pendaftaran 
akan disiarkan di Portal Rasmi 

Majlis Daerah Kerian di 
alamat  

https://www.mdkerian.gov.my/ 
bermula pada tarikh dan masa 

yang dinyatakan di atas.  
 

Nombor undian bagi syarikat 
kontraktor yang berjaya 

mendaftar akan disiarkan 
melalui Portal Rasmi Majlis 

Daerah Kerian pada 
22.1.2025 (Rabu) 

Tarikh Cabutan 
Undi: 

23.1.2025 
 (Khamis) 

 

Lokasi: 
Dewan Kerian 

Permai  
 

Waktu: 
10.30 pagi 

 

*Tertakluk 
kepada 

sebarang 
pindaan yang 

akan 
dimaklumkan 

kemudian 
 

Cabutan akan 
dibuat secara 
bersemuka 

mengikut tarikh, 
masa dan lokasi 
yang dinyatakan. 

Kehadiran 
adalah WAJIB 

Seperti di 
lampiran senarai 
kerja secara 
undian 

 
  

 

 

                                                                                

CERTIFIED TO MS ISO 9001:2015 
CERT. NO: QMS 02813 

https://www.mdkerian.gov.my/


 
 

-2- 
Ruj. Kami : M.D.KERIAN P 8/10Jld2 (22) – B88                      

 

 
SYARAT-SYARAT MENYERTAI KERJA SECARA UNDIAN 

 
1. Kontraktor (Pemilik Syarikat yang dinamakan) diwajibkan memuat naik dokumen seperti berikut secara 

pendaftaran secara dalam talian : 
 

a. Salinan kad Pengenalan (hendaklah dipalang) 
b. Sijil Taraf Bumiputera (STB) berdaftar dengan Pusat Khidmat Kontraktor (PKK), Kementerian 

Pembangunan Usahawan dan Koperasi. 
c. Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri 

Pembinaan Malaysia (CIDB) 
d. Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri 

Pembinaan Malaysia (CIDB) 
 

2. Berdaftar sebagai kontraktor/Pemborong Majlis Daerah Kerian bagi tahun 2025 dan 2026 
 
3. Masih dibenarkan membuat kerja secara undian. 

 
4. Kebenaran Khas (KK) CIDB TIDAK DIBENARKAN menyertai kerja secara undian ini. 

 
5. Kontraktor yang berdaftar di Daerah Kerian sahaja layak menyertai kerja secara undian ini. 

 
6. Syarikat kontraktor yang telah berjaya mendaftar atas talian dan menepati terma dan syarat yang 

ditetapkan sahaja yang akan diterima dan diproses oleh Majlis Daerah Kerian. 
  

7. Surat Setuju Terima (SST) akan dikeluarkan oleh pihak MDK dalam tahun semasa dan bergantung 
kepada keperluan mengikut bidang kerja yang diperlukan. 

 
8. Syarikat kontraktor yang telah berjaya memperolehi kerja secara undian pada tahun 2025 (kecuali 

rizab) secara automatik TIDAK LAYAK untuk menyertai kerja secara undian. 
 

9. Majlis Daerah Kerian tidak terikat dengan sebarang tawaran atau memberi apa-apa sebab atau alasan 
sesuatu pendaftaran undian ditolak. 

 
Sekian, terima kasih. 
 
“MALAYSIA MADANI” 
“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 
 
Saya yang menjalankan amanah, 
 
 
 
(Ir. MOHD AKHMAR BIN MOHD MOKHTAR) 
Pegawai Tadbir (Kejuruteraan) 
b.p. Yang Dipertua 
MAJLIS DAERAH KERIAN  
MA/ns/2025 notis undi Bil 1/2025 

 
 

“PERAK SEJAHTERA 2030”  
 
 



 
 
 

-3- 
Ruj. Kami : M.D.KERIAN P 8/10Jld2(22) – B88       

 
s.k: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.  Persatuan Kontraktor Melayu Malaysia 
Negeri Perak Daerah Kerian 
No 52, Tingkat Atas, Jalan Raja Syed Thaupy 2 
Pusat Bandar Baru Bagan Serai 
34300 BAGAN SERAI 
 

2.  Persatuan Kontraktor Bumiputera Kelas `F’ Malaysia 
Cawangan Daerah Kerian 
No. 30 Lintang Jati 1 
Taman Serai Jati 
34300 BAGAN SERAI 
 

3.   Jurutera Daerah 
Jabatan Kerja Raya Daerah Kerian 
34200 PARIT BUNTAR 
 

4. 
 

 

Pegawai Daerah 
Pejabat Daerah Dan Tanah Kerian 
34200 PARIT BUNTAR 
 

5. 
 

 

6. 

 

7. 

Jurutera Daerah 
Jabatan Pengairan Dan Saliran (JPS) 
34300 BAGAN SERAI 
 
Ketua Unit  
Unit Teknologi Maklumat 
MAJLIS DAERAH KERIAN  
 
Ketua Unit 
Unit Perolehan 
MAJLIS DAERAH KERIAN 
 

  

  



 
 

SENARAI KERJA-KERJA BAGI CABUTAN UNDI 
MAJLIS DAERAH KERIAN                                                                                                              

 
BIL. 2/2025 MAJLIS DAERAH KERIAN 

 
PENDAFTARAN GRED G1, KATEGORI B DAN CE 

PENGKHUSUSAN B04/B24/CE01/CE21 
 

BIL NAMA PROJEK HARGA TAWARAN 
(RM) 

TEMPOH SIAP KERJA 

 
1. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PEJABAT MDK, PEJABAT CAWANGAN 
DAN PEJABAT TAPAK PELUPUSAN . 
(VOT 281020) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
2. 

 
P KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PEJABAT MDK, PEJABAT CAWANGAN 
DAN PEJABAT TAPAK PELUPUSAN . 
(VOT 281020) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 

 
3. 
 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PEJABAT MDK, PEJABAT CAWANGAN 
DAN PEJABAT TAPAK PELUPUSAN . 
(VOT 281020) 

 
 

RM 20,000.00 

 
 

3 BULAN 

 
4. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PEJABAT MDK, PEJABAT CAWANGAN 
DAN PEJABAT TAPAK PELUPUSAN . 
(VOT 281020) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
5. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PEJABAT MDK, PEJABAT CAWANGAN 
DAN PEJABAT TAPAK PELUPUSAN . 
(VOT 281020) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
6. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA DEWAN 
MILIK MDK DI KAWASAN DAERAH KERIAN. 
(VOT 281050) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
7. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PASAR DAN GERAI MILIK MDK. 
(VOT 281060) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
8. 
 
 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PASAR DAN GERAI MILIK MDK. 
(VOT 281060) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
9. 
 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PASAR DAN GERAI MILIK MDK. 
(VOT 281060) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 



BIL KETERANGAN HARGA TAWARAN 
(RM) 

TEMPOH SIAP KERJA 

 
10. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PASAR DAN GERAI MILIK MDK. 
(VOT 281060) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
11. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PASAR DAN GERAI MILIK MDK. 
(VOT 281060) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
12. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PASAR DAN GERAI MILIK MDK. 
(VOT 281060) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
13. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN PASAR DAN GERAI MILIK MDK. 
(VOT 281060) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
14. 
 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN-BANGUNAN LAIN DI DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 281990) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
15. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN-BANGUNAN LAIN DI DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 281990) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
16. 
 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN-BANGUNAN LAIN DI DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 281990) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
17. 
 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN-BANGUNAN LAIN DI DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 281990) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
18. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN-BANGUNAN LAIN DI DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 281990) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
19. 

 
KERJA MEMBAIK PULIH/ MENYELENGGARA 
BANGUNAN-BANGUNAN LAIN DI DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 281990) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
20. 

 
KERJA MENAIK TARAF JALAN DI DALAM SELIAAN 
MDK (VOT 33299F) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
21. 

 
KERJA MENAIK TARAF JALAN DI DALAM SELIAAN 
MDK (VOT 33299F) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
22. 

 
KERJA MENYELENGGARA BEKALAN AIR DI DALAM 
KAWASAN MDK ( VOT 282060) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
23. 

 
KERJA MENYELENGGARA BEKALAN AIR DI DALAM 
KAWASAN MDK ( VOT 282060) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
24. 
 
 

 
KERJA MENYELENGGARA BEKALAN AIR DI DALAM 
KAWASAN MDK ( VOT 282060) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 



 
 

BIL KETERANGAN HARGA TAWARAN 
 (RM) 

TEMPOH SIAP KERJA 

 
25. 

 
KERJA MENAIK TARAF DEWAN DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 32105B) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
26. 

 
KERJA MENAIK TARAF DEWAN DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 32105B) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
27. 

 
KERJA MENAIK TARAF DEWAN DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 32105B) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
28. 

 
KERJA MENAIK TARAF DEWAN DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 32105B) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
29. 
 

 
KERJA MENAIK TARAF DEWAN DALAM KAWASAN 
MDK ( VOT 32105B) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
30. 

 
MEMBINA/MEMBAIKI PONDOK BAS DALAM 
KAWASAN MDK (VOT 33199P) 

 
RM 20,000.00 

 
2 BULAN 

 
31. 
 

 
MEMBINA DAN MEMBAIKI PAGAR BESI  
(VOT 33199Z) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
32. 
 

 
MENAIK TARAF PARIT LONGKANG DALAM 
KAWASAN MAJLIS (VOT 33299B) 

 
RM 20,000.00 

 
3 BULAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


